

Utviklingsplan for Høyanger vidaregåande skule 2018 – 2020



Frå fylkesmeisterskapet i YF

Planen byggjer på nasjonale mål, føringar og strategiar, mål og strategiar for opplæring i Sogn & Fjordane, Mot nye høgder, og skulen sin visjon:

Høyanger vidaregåande skule sine satsingsområder i perioden 2018 – 2020

1. God kvalitet på opplæringa

Fokus på eleven si læring gjennom 8-13 samarbeider, kunnskapsdeling og bruk av praktiske og innovative læringsarenaer.

Mål om at alle skal gjennomføre

2. Samfunnsansvar og samarbeid med lokalt næringsliv

Samarbeid for å skape fleire praksisplassar og eit godt utdanningstilbod

3. Elevmedverknad

Stimulere til deltaking i demokratiske avgjerdsprosessar, auka

samfunnsengasjement og gjere elevane medvitne om eigne læringsprosessar.



Fleirfagleg aktivitetsdag 20.06.2018

Tiltaksplan

1. God kvalitet på opplæringa

Mål	Tiltak	Kjenneteikn på måloppnåing	Ansvarleg / organisering
Sikre rett pedagogisk og fagleg kompetanse/oppdatering	Hospitering Etter- og vidareutdanning Kompetansegivande kurs Kunnskapsdeling	YF lærarane får fagleg oppdatering gjennom hospitering i bedrift. Deling av undervisningsopplegg etter årshjul	Rektor / avdelingsleiar Avdelingsleiar / faglærer/klaseteam
	Alle skal starte med Teams og onenote opplæring av e-pedagog	Oppstart skuleåret 2018/19. bruk av digital ½ time kvar 2.fredag	Rektor / avdelingsleiar e-pedagog
Styrke samarbeidet 8 -13	Vidareføre og styrke fagseksjonane Profesjonsfelleskap 8-13	Elevane er førebudd på kva som ventar dei ved overgangen til vgs. Lærarane ser nytten av å jobbe i lag og dele kunnskap	Rektor / avdelingsleiarar /seksjonleiarar
	Bruke Lessonstudy som metode	Auka refleksjon over eigen praksis og profesjonsfelleskap	Avdelingsleiarar / fagseksjonar / faglærarar
	Tidleg rådgjeving i ungdomsskulen	Rådgjevar frå vgs er med rådgjevar frå ungdomsskulen. Fleire elevar gjer rett val på vgs. Mindre omval og dropout	Rektor / rådgjevarane
Auka bruk av alternative læringsarenaer	Vg 1 YF skal ut i YFF	Minimum 1 veke ute i bedrift	Arbeidslivskontakt /avd leiar YF
	Ønskje om utplassering i bedrift for Stud spes elevar	Elevane på vg 2 fr 4 dagar i bedrift	Rådgjevar / avd leiar STS
	Bruke Reodorgarasjen	blir brukt som «forskningslab» i realfag	realfagslærarane
		Blir brukt av 1-13 som supplement til ordinær klasseromsundervisning	Faglærarane
Internasjonalisering	Tydeleg yrkesretting i engelskfaget	Elevane kan fagterminologi	Engelsklærer
	Språktur i framandspråka	Elevane får bruke språk munnleg i aktuelle land. Får innblikk i	Språklærarane / avd leiar /rektor

		studiemulegheiter i utlandet.	
	Lærarutveksling /jobshadowing gjennom Erasmus+	Utveksling av undervisningsmetodar og språk gjennom samarbeidsskular	Faglærer / avdelingsleiar / rektor

2. Samfunnsansvar og samarbeid med lokalt næringsliv

Mål	Tiltak	Kjenneteikn på måloppnåing	Ansvarleg / organisering
Styrke samarbeidet med lokale bedrifter	Få i gang vg3 nettverk	Oppstart haust 218	Arbeidslivskontakt i lag med opplæringskontor
	Felles kursverksemd med bedrifter	Fagleg oppdaterte lærarar og elevar	Arbeidslivskontakt / avdelingsleiarar
	Omdømebygging i lag med bedriftene. Felles fokus på rekruttering	Elevane er kjente med lokalt og regionalt næringsliv. Bedriftene gjer seg attraktive Skulen leverer attraktive lærlingar	Rektor / arbeidslivskontakt / faglærarar
	Leverer dei beste kandidatane til bedriftene	Attraktive lærlingar for marknaden, alle får lære plass	
Fleire praksisplassar til lærarar og elevar	Hospitering for lærarar Praksis for vg 1	Alle er ute i bedrift i løpet av skuleåret	Arbeidslivskontakt / avd leiar / faglærer
Følgje opp politisk vedtak på samarbeid med Mo & Øyrane om Helse-oppvekst	Presentere modellar for samarbeid	Utlyst som eit tilbod for 2019/2020	Rektor / avdelingsleiarar

2. Elevmedverknad

Mål	Tiltak	Kjenneteikn på måloppnåing	Ansvarleg / organisering
Auka deltaking frå elevane	Fellesaktivitetar	At alle blir med	Miljøkoordinatorane
	Undervisningsvurdering	Tilbakemelding - nøgde elevar og lærarar.	Faglærerane rektor
Bevisst og aktivt elevråd	Krav til innspel for møteagenda	Eit elevråd som set agenda for møte, viser interesse for saker som angår skulekvardagen	Rektor / elevrådskontakt / miljøkoordinatorar

	Læringstrykk med fokus på ansvarlegging	Tek ansvar for eiga læring	Rektor / faglærarar
--	---	----------------------------	---------------------

Kommentar til utviklingsplanen:

Planen er under arbeid og elevar og personale har vore med i prosessen med å utvikle mål og tiltak. Vidare har vi diskutert ny visjon, denne må gjenspegle våre verdiar og satsingsområder for at den skal ha noko meining for dei som har Høyanger vgs som sin arbeidsplass. Denne prosessen er i gang men ikkje avslutta. Vi bruker Flinga.fi som metode for tilbakemelding.

I førre utviklingsplan var visjonen Samarbeid Læring og Internasjonal Kompetanse. Dette er framleis viktig for oss, men vi har tona ned arbeidet med internasjonal kompetanse, bl a er vi frå dette skuleåret ikkje inne i Erasmus + prosjekt. Vi ser etter nye prosjekt og har spesielt ønskje om å få ut frisørane. Elektro og TIP har samarbeid med bedrifter i Gøteborg.

17.08.18

Torill Thorbjørnsen
Rektor